МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

14 августа 2012 № 11/4-МС

О рассмотрении материалов к проекту

планировки участка линейного объекта

улично-дорожной сети – Северный дублер

Кутузовского проспекта в пределах

границ муниципального образования

Фили-Давыдково
В соответствии с пунктом «г» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пункта «г» части 22 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, муниципальное Собрание решило:

1. Согласиться с предложением окружной Комиссии по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Западном административном округе города Москвы о вынесении данного вопроса на публичные слушания.
2. Просить ГУП «НИ и ПИ Генплана Москвы» рассмотреть возможность строительства объекта на участке ул. Минская – ул. Красных зорь эстакадой над МЖД Смоленского направления.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам